

Tydzień w obiektywie 141/2014

Data publikacji: 9.03.2014 15:20

Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych przez Was do redakcji.

□

Spotkanie uczniów ZS nr1 w Skoczowie z Michałem Łasko, atakującym Jastrzębskiego Węgla i jego żoną Mileną Stacchiotti-Łasko przyjmującą PLKS Pszczuna. fot: Bartłomiej Kukucz [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



Promocja Kalendarza Beskidzkiego w siedzibie Kongresu Polaków w RC przy ul. Komeńskiego w Czeskim Cieszynie 27.02.2014 fot: (indi) [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)





Stowarzyszenie Rozwoju "Integracja" w Brennej, zorganizowało promocję książki Wojciecha Grajewskiego, pt. "Brenna. Dzieje góralskiej wsi Śląska Cieszyńskiego", pierwszego tomu rozpoczynającego cykl poświęcony historii i kulturze tej wioski. Uroczysta prezentacja publikacji odbyła się w piątek 28 II 2014 r., o godzinie 18.30. w sali amfiteatru w centrum Brennej. fot: (indi) [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



'Aktorka na Prowincji' - recital Małgorzaty Pikus - znakomitej aktorki

Teschinskeho Divadla w Czeskim Cieszynie oraz Teatru CST, nominowanej do nagrody "Czeskich Lwów" za pierwszoplanową rolę w filmie "Poupata" Zdenka Jiraskiego. W recitalu znalazły się piosenki z repertuaru E. Piaf, E. Demarczyk oraz autorstwa A. Osieckiej. Piano - Tomasz Pala, Kontrabas - Bartłomiej Stuchlik. [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



Karnawał, czas szaleństw i dobrej zabawy, obchodzony był już w starożytnym Rzymie. W kulturze chrześcijańskiej to okres przed Wielkim Postem, czasem kiedy powinno się zrezygnować z przyjemności i uciech. Dniem kończącym karnawał są tzw. ostatki, które co roku obchodzone są we wtorek przed Środą Popielcową. Na Śląsku Cieszyńskim, po polskiej i czeskiej stronie, zabawę ostatkową kończył obrzęd Pogrzebu Basów. fot: (indi) [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



W piątek 7 marca w ArtAdresie odbyła się promocja książki: Zofii Kossak portret niedokończony autorstwa Joanny Jurgały-Jureczki. fot: Bartłomiej Kukucz
[ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



2014-03-05 Nepal - nie tylko Himalaje. Prelekcja multimedialna Ewy Kostrzewy
fot; indi [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)

Trzy szkoły ze Śląska Cieszyńskiego będą miały nowe place zabaw dzięki programowi "Radosna Szkoła": Jaworze, Wisła i Istebna. Wczoraj (4.03.2014) Wojewoda Śląski poinformował o zatwierdzeniu wniosków rekomendowanych do przyznania wsparcia. Tak wygląda plac zabaw zbudowany w ramach projektu 'Wesoła Szkoła' przy SP1 w Skoczowie, fot. Ewa Biegun/ox.pl [Czytaj Więcej>>>](#)

[ZOBACZ WIĘCEJ NA WWW.FOTOREPORTAZ.OX.PL](http://WWW.FOTOREPORTAZ.OX.PL)

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że twoje zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem "tydzień w obiektywie".

Proszę pamiętać o opisanu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz opis tego, co ono przedstawia. W mailu należy również dodać oświadczenie - *Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest mojego autorstwa i stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam wszystkie niezbędne prawa i zezwolenia.*

Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny

[Zobacz poprzednie części KLIKNIJ>>>](#)